UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-KTKĐ

V/v Phúc tra bài thi, Kỳ thi chọn học

sinh giỏi thành phố cấp THPT,

năm học 2024-2025

Hải Phòng,  ngày      tháng 12  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông.

Thực hiện Văn bản số 1190/KH-SGDĐT ngày 26/9/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch Tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố

cấp Trung học cơ sở, Trung học phổ thông năm học 2024-2025; Căn cứ vào kết

quả kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố cấp THPT, năm học 2024-2025, Sở Giáo

dục và Đào tạo Hải Phòng thông báo về việc phúc tra bài thi như sau:

1. Đối tượng phúc tra: Các thí sinh dự thi kỳ thi chọn học sinh giỏi thành

phố cấp THPT, năm học 2024-2025 có nguyện vọng phúc tra bài thi.

2. Thời gian nhận đơn phúc tra: Từ ngày 17 tháng 12 năm 2024 đến hết

ngày 19 tháng 12 năm 2024.

3. Hồ sơ phúc tra: Đơn đề nghị phúc tra (theo mẫu, có xác nhận của Hiệu

trưởng).

4. Nơi nhận hồ sơ: Phòng Khảo thí và Kiểm định Chất lượng Giáo dục, Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng (Đ/c Vũ Thị Khánh Linh, chuyên viên phòng KT-

KĐCLGD).

5. Sở Giáo dục và Đào tạo không tổ chức phúc tra: Phần thi thực hành

của những môn thi được các giám khảo chấm chung bao gồm: Phần thi thực hành

môn Âm nhạc, phần thi thực hành môn Mĩ thuật…

Đề nghị các trường thông báo nội dung trên đến toàn thể học sinh tham gia

kỳ thi và hướng dẫn học sinh thực hiện đúng quy định.

Trong quá trình triển khai, nếu có vướng mắc, vui lòng liên hệ với Phòng

Khảo thí và Kiểm định Chất lượng giáo dục, qua số điện thoại 0942.087.799 (Đ/c

Vũ Thị Khánh Linh)

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT, KTKĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

2

2

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

TRƯỜNG................................

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày ... tháng 12 năm 2024.

ĐƠN XIN PHÚC TRA BÀI THI

Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

- Hội đồng chấm thi, Kỳ thi chọn học sinh giỏi thành phố

cấp THPT, năm học 2024-2025.

- Họ và tên học sinh:  ..............................................................................................

- Ngày sinh: .............................................................................................................

- Học sinh trường:……………………………………Lớp:………………..

- Số báo danh:………………………………………..Phòng thi:………….

- Môn thi đề nghị phúc tra: ......................................................................................

- Thuộc phần thi (lý thuyết/thực hành) ....................................................................

Lý do xin phúc tra: (tóm tắt lý do): .......................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

 .................................................................................................................................

Kính mong Sở Giáo dục và Đào tạo xem xét và tiến hành phúc tra bài thi theo quy

định. Tôi xin cam đoan những thông tin trên là đúng sự thật và chấp hành mọi

quyết định của Hội đồng phúc tra kể cả kết quả được thay đổi lên hoặc xuống

Xin trân trọng cảm ơn!

XÁC NHẬN CỦA

HIỆU TRƯỞNG

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(ký, ghi rõ họ tên)

		2024-12-16T13:34:43+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-16T14:23:40+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-16T14:23:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-16T14:23:41+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!